

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCION -D- N° 084-20

1 5 ABR 2020 Salta, Expediente Nº 12.307/18

VISTO: la Resolución Nº D-065/20 de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que a través de la cual se designa al Sr. José María COLODRO, en el cargo del Jefe de supervisión, para el Departamento de Docencia de la Dirección General Administrativa Académica - Categoría 5- del Agrupamiento Administrativo de la Planta del Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad, a partir de la toma de posesión de sus funciones

Que el Sr. José María COLODRO, tomó posesión de sus funciones, el 16 de Marzo de 2020

POR ELLO: Y, en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Dejar establecido que el Sr. José María COLODRO, D.N.I. Nº 33.042.062, tomó posesión en el cargo de Jefe de supervisión, para el Departamento de Docencia de la Dirección General Administrativa Académica - Categoría 5- del Agrupamiento Administrativo de la Planta del Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad, el 16 de Marzo de 2020

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Interesado y Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos.-

Lic. NELIDA ELINA CONDORÍ Secretaria Académica Facultad de Ciencias de la Salud - UNSa NACIONAL DE DESCRIPTION DE CIENCIA DE LA COMPANSA DE CIENCIA DE CI

Ltc. Maria Silvia Forsyth Decana Ferulad de Clencias de la Salud - UNSS

1